Утверждено

приказом Генерального директора

ООО «ИнБондс»

от «___» _________ 20__ года №__

Форма
Заявление о присоединении

к Пользовательскому соглашению ООО «ИнБондс»
_________________________________________________________________________________,

 (полное наименование организации с указанием организационно-правовой формы)

__________________________________________________________________________________,

(ОГРН, ИНН, КПП)
адрес: _____________________________________________________________________________
(адрес, указанный в едином государственном реестре юридических лиц)

__________________________________________________________________________________,
(далее - Заявитель)
1) в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации Заявитель присоединяется к Пользовательскому соглашению ООО «ИнБондс» (далее - Соглашение), опубликованным на сайте https://inbonds.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и выражает согласие со всеми условиями Соглашения с момента передачи Обществу с ограниченной ответственностью «ИнБондс» (ИНН 7801684387, ОГРН 1207800073931, адрес: 199106, Санкт-Петербург, Косая линия, дом 16, корпус 2, литер А, помещение 4-Н, каб.317) (далее – Администрация) настоящего Заявления;

2) настоящим подтверждает, что ознакомлен со всеми условиями Соглашения и обязуется безусловно соблюдать их;

3) соглашается с тем, что условия Соглашения определены Администрацией, и изменения в Соглашение вносятся Администрацией в одностороннем порядке.
Наименование должности и фамилия, имя, отчество (если имеется)  руководителя организации

Подпись

Печать организации (при наличии)
Заполняется Администрацией:

Дата и номер регистрации Заявления о присоединении к Соглашению: «____» ___________ г., №___________.

Подпись уполномоченного сотрудника Администрации: ______________/_____________/

М.П.
Примечание: настоящее Заявление о присоединении к Соглашению заполняется в двух экземплярах. Один экземпляр Заявления о присоединении к Соглашению подлежит возврату Заявителю.